SIGMAVER

PROGRAMA O FONDO

25010101 FISMDF

25010101 FISMDF

25010101 FISMDF

25010103 FORTAMUNDF

125010101 FISMDF

TI25010103 FORTAMUNDE

125010103 FORTAMUNDF

Ampliaclon de Red de Energia Electrica en

"12019.2.0.2019300060013 Obra 2019300060013}

Ampliacion de Red de Energia Electrica en Av.

112019.1.4.2.7 Tesorera

12019.2.9.2019300060028 Obra 2019300060028
Construccion de Guarniciones y Banquetas en

TTSUBTOTAL

25010103 FORTAMUNDF

"12019.2.8.2019300060116 Obra 2019300060116
Contrucson de Pa\nmento de Concreto
SUBTOTAL o

M AYUNTAMIENTQ CGNS’S ﬁTUC‘iQNM

1

SINDICAT [URA

112019.2.9.2019300060032 Obra 2019300060032|
Rehabmtamon del Camino Prmcapai de Ojo de _

12019.1.1.2.6 Direccion de Obras Publicas |

$450,633.17.

'$1,210,301.56]

©$1,400,000.00]

$516,000.00]

12019.1.1.2.8 Policla Municipal Preventiva |

$1,406,070.02

$420,000.00

| $4,657,192.90]

~ $420,000.00,

“stzt0a0iEe T
$450,633.17]
$1,400,000.000

$4,12500033

$2,315,12288)

$4,657,192.90

J I ! I I J
Acultzingo
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de abril al 30 de junio de 2019
S . : EJERC!C!O e
DEVENGADO ADO | MONTODEL
A SR b REINTEGROQ. .. ]
201 $29.60 $29.00 $0.00
2019.2.6.2019300060012 Obra 2019300060012 $1,064,135.60,  $1,084,13580  $0.00

$0.00
$0.00
" 30.00
$0.00
$0.00
~$0.00

$0.00
R —

~ $0.00

ARIA DEL CARMEN BARRIENTOS PALESTINO
TESORERA MUNICIPAL

DlNO CRUZ GUENARA
GRIPOR UNICO P
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